
Iktatószám : 30267-1/2003
K/4939/ .1 .

Pósán László
képviselő úr
részére

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
Frakciója

K/4939/1 .

Budapest

Tisztelt Képviselő úr!

A K/4939. számon „Mennyit számít fel a Számít Kft . az Oktatási Minisztériumnak II.?"
címmel benyújtott írásbeli kérdésre az alábbi választ adom :

1 . A szerződés értéke 11 .100 000 Ft volt, tárgya : Sulinet tender, valamint a diákigazolvánnyal
kapcsolatos tender lebonyolítása .

2. A PTMIK Kht . és a Számít Szövetkezet (később Kft .) közötti keretszerződés tárgya a Kht .
közbeszerzési törvény hatálya alá eső illetve egyedi igények alapján jelentkező beszerzéseivel
kapcsolatos bonyolításokra terjed ki .
A szerződés 5 .2 . pontja szerint a szerződés a felek aláírásával lép életbe, s attól számított egy
évre szól. Amennyiben az egy év eltelte előtt egyik fél sem mondja fel a szerződést, úgy az
újabb és újabb egy évre automatikusan meghosszabbodik . Mivel a keretszerződést egyik fél
sem mondta fel, az változatlanul hatályos . A PTMIK értékelése alapján a Számít Kft-nek a
PTMIK Kht. részére teljesített szolgáltatásaival mindez ideig elégedettek voltak, így a
felmondásra indokot nem láttak .

A szolgáltatás ellenértékékének kiszámítási módját a szerződés 4 .4. pontja tartalmazza.
Eszerint külön megállapodás hiánya esetén a jutalék mértéke :

15 millió Ft-ot meg nem haladó beszerzés esetén a beszerzendő áru vagy szolgáltatás
ÁFA nélküli ellenértékének 4%-a,
15 millió Ft felett 3%,
30 millió Ft felett 2,5%,
50 millió Ft felett 2%,
80 millió Ft felett 1,5%,
150 millió Ft-tól 1 % + ÁFA.

A keretszerződést 1998 . május 4-én a Kht. akkori ügyvezetője, Sári Lajos írta alá .
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3 . Az NSZI 2002 .12 .16-án megbízta a Számít Kft-t 10 +- 3 db MultiCenter beszerzésével
kapcsolatos tárgyalásos közbeszerzési eljárásban való közbeszerzési szakértéssel . A
megbízási díj összege a szerződés alapján a beszerzésre kerülő MultiCenterek nettó
összellenértékének 1%-ban + ÁFA került meghatározásra . A MultiCenterek beszerzésével

----kapcsolatos--lebonyolítási feladatok -ellenértéke 2003- .02 . -hónapban -kifizetésre került bruttó
4.081 .668 .- Ft összegben.

4. A keretszerződésbe foglalt szolgáltatás ellenértékének kiszámítási módja megegyezik a 2 .
pontban leírtakkal .

5. 2003.02.12-én az NSZI a Számít Kft-vel együttműködési keretszerződést írt alá. A
keretszerződés alapján 02 .17-én a Szakiskolai Fejlesztési Program PR Kommunikációs
feladatainak ellátására kiírandó közbeszerzési eljárás lefolytatására egyedi megbízást kapott a
Számít Kft. A PR Kommunikációs feladatok végzésére a közbeszerzési eljárás megtörtént, az
Idea Lab Kft-vel megkötött szerződés után a Számít Kft a bonyolítási költségeire a bruttó
5.636.990.- Ft került átutalásra .
Időközben az NSZI-nél az Ellenőrzési Főosztály is vizsgálta a közbeszerzéssel kapcsolatos
tevékenységet, szabálytalanságot, törvénytelenséget nem állapított meg, ugyanezt a tényt
támasztotta alá a Közbeszerzési Tanács Elnökének Berényi Lajosnak a levele is .

6. A megbízási díj kiszámításának módja a keretszerződésben van rögzítve és megegyezik a
2. pontban leírtakkal .

7. Lsd. előző válaszom („Mennyit számít fel a Számít Kft . az Oktatási Minisztériumnak l.?")
4. pontja .
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